




AI&DS

ACTIVITIES IN A.Y: 2021-2022

S.NO.	ACTIVITY NAME	DATE	RESOURCE PERSON	BENEFICIARIES	PHOTOS
1	How to Become a Woman Business Tycoon	25/06/2021	Ms. Mary Shamla, Co-founder of Snacks Experts, Chennai	II AI&DS GIRLS STUDENTS	
2	Debate on National Girl Child Day	25/01/2022	T. Anusha, D.Naga Lakshmi, T. Jhansi lakshmi	I& II year AI&DS Girl Students	
3	International Women's Day Celebration	08/03/2022	Smt. Mallika Garg, SP, Prakasam District	I& II year AI&DS Girl Students	

4.	Awareness programme on Common Gynecological problems in adolescence, Dermatological problems and Nutrition for Girls	08/03/2022	1.Dr.Swarnalatha, gynecologist 2.Dr. Madhulika, dermatologist 3. Dr. Arunapriya, nutrition	1 st Year AI&DS Girls Students	 <p>“పెన్”లో మహిళల ఆరోగ్యంపై అవగాహన</p>  <p>విశాఖ-పెన్ : స్థానిక పేన్ అంజనీరింగ్ కళాశాలలో మహిళల ఆరోగ్యంపై అవగాహన సదస్సు నిర్వహించారు. ఈ సదస్సుకు స్థానిక కిమ్స్ వ్యాజ్ఞికులైన కృష్ణలక్ష్మి దాక్షర్ సర్వలంక చోట్రై సాధారణ యల్లూరి దత్త వల్లె గౌడ్ సమస్యలు, చాలిని అధికమించేందుకు తీసుకోవల్సిన ఆలోచనలు గురించి వివరించారు. ఔషధాలపై దాక్షర్ మధులిక మహిళల్లో సాధారణంగా వచ్చే చర్మ సమస్యలు, అక్ష్మి సమస్యల గురించి వివరించారు. సర్వాధీనియన్ దాక్షర్ ఆయుర్వేద విద్యార్థినిలో వచ్చే వ్యాధులపై లోపాలు, ఎలాంటి పోషకాహారాన్ని ప్రతి రోజు తీసుకోవాలి అనే అంశంపై మాట్లాడారు. శార్యక్రమంలో ప్రీస్టినర్ దాక్షర్ ఎం క్షీనీవాసన్, వైస్ ప్రీస్టినర్ దాక్షర్ జివిజి మూర్తి, ఆకమిక్ డీన్ దాక్షర్ ఆర్ వీరాంజనేయలు, హెల్త్ కమిటీ కోఆర్డినేటర్ బ్రహ్మాంబుమన్ ఎంపవర్మిమెంట్ సెల్ విభాగాధిపతి వైష్ణవి తదితరులు పాల్గొన్నారు.</p>
5.	Awareness programme on “Utilization of Sanitary Products”	18/05/2022	Mrs.N. Vaishnavi, Associate Professor, PACEITS	AI&DS, GIRLS Hostel Students	
6.	Awareness and Motivational Talk on “Ending Gender Based Violence”	28/05/2022	Mr. P. Prasanna M.E., M.B.A., HR Professional and Motivational Speaker, Tiruchirappalli.	AI&DS GIRLS STUDENTS	